- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2024 年德阳市事业单位公开考试

招聘工作人员（中江县岗位）体检、考察合格人员的

聘前公示

根据德阳市人力资源和社会保障局《2024 年德阳市事业单

位公开考试招聘工作人员公告》，经过笔试、资格审查、面试、

体检、考察等程序，中江县岗位罗香琼等 130 人（名单附后）体

检、考察合格，现予以公示。

从 2024 年 9 月 4 日至 9 月 12 日，对体检、考察合格人员

进行为期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实

姓名实事求是地向中江县人力资源和社会保障局反映问题，并提

供必要的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入后续环节；因

各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确无

不得聘用情形方可进入后续环节。

举报电话：0838—7255076，7202995。

公示期结束后，由各主管部门对公示合格人员按照有关规定

开展聘用等后续工作。

附件：2024 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（中

江县岗位）体检、考察合格人员名单

中江县人力资源和社会保障局

2024 年 9 月 4 日

- 2 -

附件

2024年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员（中江县岗位）

体检、考察合格人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

1 2724119 中江县中医医院（一） 罗香琼 女 1995-11 2202405165921 合格

2 2724119 中江县中医医院（一） 韩敏 女 1999-01 2202405163425 合格

3 2724123 中江县精神病医院（一） 秦沁 男 2001-01 2202405165227 合格

4 2724123 中江县精神病医院（一） 黄麟 男 1999-12 2202405153320 合格

5 2724124 中江县精神病医院（二） 陈玉娇 女 1999-09 2202405162921 合格

6 2724125 中江县精神病医院（三） 李赢 男 1999-06 2202405162407 合格

7 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 陈宇 女 1999-10 2202405161318 合格

8 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 张婉卿 女 1998-04 2202405164805 合格

9 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 彭秋雨 女 2000-10 2202405162218 合格

10 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 陶万红 男 1998-09 2202405161030 合格

11 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 刘浩燃 男 2000-08 2202405161029 合格

12 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 张虔 男 1998-08 2202405161430 合格

13 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 杜蕊 女 2000-09 2202405165413 合格

14 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 张仟 女 1998-02 2202405163509 合格

15 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 李琴 女 1997-08 2202405162830 合格

16 2724126 中江县疾病预防控制中心（一） 何亮 男 1993-04 2202405164023 合格

17 2724127 中江县疾病预防控制中心（二） 钱磊 男 2000-01 2202405166516 合格

18 2724128 中江县疾病预防控制中心（三） 杨涛 男 1995-12 2202405162118 合格

19 2724128 中江县疾病预防控制中心（三） 顾琦琪 女 1997-12 2202405160925 合格

- 3 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

20 2724128 中江县疾病预防控制中心（三） 艾瑶 女 1993-03 2202405163925 合格

21 2724128 中江县疾病预防控制中心（三） 李天琴 女 1994-11 2202405160724 合格

22 2724129 中江县疾病预防控制中心（四） 陈家蓉 女 2001-03 2202405164517 合格

23 2724130 中江县仓山中心卫生院（一） 曾前龙 男 1994-03 2202405163501 合格

24 2724131 中江县仓山中心卫生院（二） 阙瑛琦 女 1995-07 2202405153421 合格

25 2724134 中江县仓山中心卫生院（五） 代金甫 男 1998-07 2202405162618 合格

26 2724135 中江县仓山中心卫生院（六） 丁博文 男 1996-09 2202405164525 合格

27 2724139
中江县城北社区卫生服务中心

（二）
房睿 男 1997-06 2202405162001 合格

28 2724139
中江县城北社区卫生服务中心

（二）
陈庆澳 男 1999-08 2202405164701 合格

29 2724140
中江县城北社区卫生服务中心

（三）
李兴人 男 1998-05 2202405164921 合格

30 2724140
中江县城北社区卫生服务中心

（三）
任云平 女 1997-03 2202405165830 合格

31 2724142 中江县龙台中心卫生院（一） 刘鹏 男 2000-01 2202405165411 合格

32 2724143 中江县龙台中心卫生院（二） 陈卓 男 1997-12 2202405162005 合格

33 2724144 中江县龙台中心卫生院（三） 唐荟惠 女 1991-05 2202405161109 合格

34 2724146 中江县龙台中心卫生院（五） 李琪 女 1995-07 2202405153315 合格

35 2724147 中江县凯江中心卫生院 陈帅 男 1998-05 2202405162203 合格

36 2724149 中江县万福中心卫生院 李哓 男 1999-04 2202405164819 合格

37 2724154 中江县回龙中心卫生院（一） 余东芮 女 1995-01 2202405162709 合格

38 2724155 中江县回龙中心卫生院（二） 张仁芳 女 1999-10 2202405166603 合格

39 2724159 中江县白果乡卫生院 杨压信 女 1999-09 2202405161209 合格

40 2724160 中江县积金镇卫生院 常钰涵 女 2002-07 2202405160601 合格

41 2724162 中江县继光镇卫生院（二） 李丽萍 女 1995-06 2202405163927 合格

- 4 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

42 2724163 中江县联合镇卫生院（一） 周文欣 女 2002-07 2202405161322 合格

43 2724164 中江县联合镇卫生院（二） 代海森 男 1990-04 2202405160716 合格

44 2724167 中江县城南社区卫生服务中心 汪道琴 女 1990-02 2202405163020 合格

45 2724168 中江集凤中心卫生院（一） 沈向阳 男 2001-09 2202405161215 合格

46 2724174 中江县太安镇卫生院 蔡嫄衡 女 2003-10 2202405163730 合格

47 3724161 中江县国防动员服务中心 李开睿 男 1997-11 3202405051908 合格

48 3724162
中江高新区（凯州新城）企业服

务中心
甘芯 女 1996-08 3202405051618 合格

49 3724163
中江高新区（凯州新城）开发建

设推进中心
黄文 男 1997-09 3202405065629 合格

50 3724164
中江高新区（凯州新城）公共事

业服务中心
阮昊 男 2000-10 3202405114724 合格

51 3724165
中江县交通运输局下属事业单

位
李昊 男 1998-01 3202405120817 合格

52 3724165
中江县交通运输局下属事业单

位
王俊 男 1995-09 3202405024518 合格

53 3724166 中江县公路养护管理所（一） 谢铕 男 1998-03 3202405065126 合格

54 3724166 中江县公路养护管理所（一） 刘龙泉 男 2000-05 3202405103827 合格

55 3724166 中江县公路养护管理所（一） 李林颖 男 1998-02 3202405101314 合格

56 3724166 中江县公路养护管理所（一） 李邦铭 男 1999-12 3202405141819 合格

57 3724166 中江县公路养护管理所（一） 安建名 男 1996-01 3202405075020 合格

58 3724167 中江县公路养护管理所（二） 陈茜 女 1995-05 3202405150523 合格

59 3724169 中江县公路养护管理所（四） 肖赵攀 男 2000-12 3202405092224 合格

60 3724170 中江县最低生活保障管理中心 韩振 男 1995-10 3202405085412 合格

61 3724171 中江县农业技术推广中心 蒙俊龙 男 2000-09 3202405150515 合格

62 3724172 中江县经济作物技术推广站 王坦克 男 1997-02 3202405141024 合格

- 5 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

63 3724173
中江县农产品质量安全检验检

测站
李秀峰 男 1994-08 3202405061618 合格

64 3724174 中江县畜牧发展服务中心 易超群 女 1998-09 3202405040411 合格

65 3724175 乡镇畜牧站（一） 吴启帆 男 1992-12 3202405132212 合格

66 3724175 乡镇畜牧站（一） 谢莹 女 1995-09 3202405021813 合格

67 3724175 乡镇畜牧站（一） 郑利 女 1997-02 3202405083908 合格

68 3724175 乡镇畜牧站（一） 胡华强 男 2001-03 3202405060901 合格

69 3724175 乡镇畜牧站（一） 刘佳欣 女 1996-08 3202405152617 合格

70 3724175 乡镇畜牧站（一） 王蕊 女 1994-03 3202405091723 合格

71 3724176 乡镇畜牧站（二） 古昌辉 男 1998-02 3202405073726 合格

72 3724176 乡镇畜牧站（二） 段滟飞 女 2001-10 3202405115521 合格

73 3724176 乡镇畜牧站（二） 刘嘉惠 女 1997-07 3202405011827 合格

74 3724176 乡镇畜牧站（二） 自当磋 女 1999-08 3202405024503 合格

75 3724176 乡镇畜牧站（二） 张婷 女 1999-02 3202405063402 合格

76 3724177 乡镇畜牧站（三） 肖源 女 2000-09 3202405011027 合格

77 3724177 乡镇畜牧站（三） 徐颂为 女 1995-11 3202405133617 合格

78 3724177 乡镇畜牧站（三） 尼玛草 女 1999-04 3202405072212 合格

79 3724177 乡镇畜牧站（三） 封笑阳 男 2000-11 3202405054929 合格

80 3724178 乡镇畜牧站（四） 罗焕 女 2000-07 3202405011022 合格

81 3724178 乡镇畜牧站（四） 李新梅 女 1989-08 3202405021709 合格

82 3724178 乡镇畜牧站（四） 吴建昭 男 1999-01 3202405123028 合格

83 3724178 乡镇畜牧站（四） 葛伟宏 男 1988-08 3202405034713 合格

84 3724179 中江县计量检定测试所 蒋天雨 男 1994-06 3202405090907 合格

- 6 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

85 3724180 中江县消费者维权服务中心 何飞谚 女 2000-12 3202405041521 合格

86 3724181
中江县食品药品医疗器械安全

监测中心
罗旌 男 1996-02 3202405140513 合格

87 3724182
中江县河湖保护中心乡镇站

（一）
刘洪 男 1997-10 3202405072708 合格

88 3724182
中江县河湖保护中心乡镇站

（一）
陈雯 女 1996-05 3202405082924 合格

89 3724182
中江县河湖保护中心乡镇站

（一）
张宇豪 男 2000-12 3202405082828 合格

90 3724182
中江县河湖保护中心乡镇站

（一）
周余宽 男 2001-01 3202405021426 合格

91 3724183
中江县河湖保护中心乡镇站

（二）
万浚锋 男 1989-06 3202405112422 合格

92 3724183
中江县河湖保护中心乡镇站

（二）
刘玉鹏 男 1995-08 3202405064302 合格

93 3724183
中江县河湖保护中心乡镇站

（二）
朱海洋 男 1994-03 3202405120803 合格

94 3724183
中江县河湖保护中心乡镇站

（二）
刘蓥 男 1997-08 3202405150518 合格

95 3724183
中江县河湖保护中心乡镇站

（二）
高鹏翔 男 1999-03 3202405095915 合格

96 3724183
中江县河湖保护中心乡镇站

（二）
赵玲 女 1991-03 3202405122019 合格

97 3724184 中江县水利管理所 杨季秋 女 1998-09 3202405031423 合格

98 3724185 中江县退役军人服务中心 万耀渲 男 2000-07 3202405014810 合格

99 3724186 黄继光纪念馆 伍金滔 男 1998-03 3202405070512 合格

100 3724187 中江县劳动人事调解仲裁院 谭旭东 男 1999-01 3202405122023 合格

101 3724188 中江县融媒体中心 赵博 男 1997-04 3202405121716 合格

102 3724189 中江县医疗保障事务中心 黎开鑫 男 1994-07 3202405062414 合格

103 3724190 中江县城区环境卫生服务中心 缪毅洋 男 1999-07 3202405060208 合格

- 7 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

104 3724191 中江县园林绿化服务中心 张梦菱 女 1993-02 3202405152110 合格

105 3724192 中江县城市建设推进中心（一） 张星 女 1995-04 3202405101616 合格

106 3724193 中江县城市建设推进中心（二） 高森平 男 1998-10 3202405011010 合格

107 3724194 中江县村镇建设服务中心 何江 男 1999-06 3202405070612 合格

108 3724195
中江县建设工程消防和勘察设

计技术中心
李云辉 男 1996-12 3202405101114 合格

109 3724195
中江县建设工程消防和勘察设

计技术中心
龙爽 女 1996-01 3202405032425 合格

110 3724196 中江县规划编制研究中心 符多 男 1996-11 3202405050607 合格

111 3724197 中江县野生动物管理站 袁艺典 男 2001-03 3202405060519 合格

112 3724198 仓山（永丰）自然资源所 余方星 男 1990-02 3202405011420 合格

113 3724199 中江县乡镇自然资源所 赵远江 男 1997-07 3202405063925 合格

114 3724199 中江县乡镇自然资源所 唐望舒 男 1999-03 3202405052530 合格

115 3724199 中江县乡镇自然资源所 朱朗辉 男 1999-12 3202405042125 合格

116 3724200 中江县政府投资审计中心 朱岳东 男 1999-11 3202405073404 合格

117 3724201 中江县工人俱乐部 吴豪 男 1996-09 3202405091607 合格

118 3724202 中江县辑庆中心卫生院（二） 惠燕敏 女 1999-02 3202405063419 合格

119 3724203 中江县疾病预防控制中心（五） 张潘婷 女 2000-11 3202405110923 合格

120 3724203 中江县疾病预防控制中心（五） 李金臣 男 1999-12 3202405121702 合格

121 3724204 中江县下属医院（一） 戚婷婷 女 1999-06 3202405031924 合格

122 3724204 中江县下属医院（一） 莫琳烯 女 2001-03 3202405013405 合格

- 8 -

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别 出生年月 笔试准考证号
体检、考察

结果

123 3724204 中江县下属医院（一） 章豪杰 男 1995-10 3202405053213 合格

124 3724205 中江县下属医院（二） 陈蜜 女 2001-05 3202405042715 合格

125 3724205 中江县下属医院（二） 蒋雅兰 女 1998-07 3202405083713 合格

126 3724206
中江县南华镇乡村振兴服务中

心
黄军虎 男 1998-05 3202405033220 合格

127 3724207
中江县兴隆镇乡村振兴服务中

心
边星人 男 1992-11 3202405122709 合格

128 3724208 中江县兴隆镇便民服务中心 刘呈 男 1998-08 3202405073801 合格

129 3724209
中江县回龙镇乡村振兴服务中

心
彭军杰 男 1993-10 3202405041312 合格

130 3724211
中江县集凤镇乡村振兴服务中

心
何娟 女 1989-02 3202405113104 合格